
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 300 000 €
Reference: R4837498  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 853m  Build Size: 365m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Tato úžasná vila se nachází v srdci La Cala Hills a je ztělesněním luxusního bydlení s dotekem přírody. Tento skvost se
rozkládá na téměř 2 000 m2 nedotčené půdy a nabízí rozsáhlý 365 m2 pečlivě zrekonstruovaného obytného prostoru. 

Vila se pyšní čtyřmi prostornými ložnicemi a třemi elegantně navrženými koupelnami a poskytuje dostatek prostoru pro
rodinu i hosty. Moderní interiéry doplňuje útulný krb z kulaBny, který je ideální pro chladnější večery. Stejně působivé
je i venkovní bydlení s relaxační vířivkou a okouzlujícím malým bazénem, který je ideální pro odpočinek pod sluncem. 

Poloha vily je skutečně výjimečná a nabízí úchvatný výhled do otevřené krajiny, který poskytuje klidné a soukromé
útočiště před každodenním shonem. Navzdory klidnému prostředí se nemovitost nachází v pohodlné blízkosB
prestižního golfového resortu La Cala. Zde se můžete věnovat golfu světové úrovně, stravovat se v různých vynikajících
restauracích a omlazovat se ve špičkově hodnocených lázních. 

Ať už&apos;hledáte trvalé bydliště nebo luxusní prázdninový dům, tato vila v La Cala Hills dokonale spojuje moderní
komfort s přírodními krásami a zajišťuje životní styl plný bezkonkurenčního klidu a sofistikovanosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


